



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 06.06.2023

To
BSE Limited
P.J. Towers Dalal Street,
Mumbai – 400001

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Public Notice for completion of Dispatch of 37th AGM notice and Annual Report for the financial year 2022-23

Ref: Our Company Code: 523019

With reference to the above subject, this is to inform that the Company has completed dispatch of Annual Report containing, interalia, Notice of the AGM to be held on 30th, June, 2023 and audited financial statements for the FY 2022-23 to its shareholders by mail on 05.06.2023. A Public notice in this regard including book closure notice, as required under the Companies Act and Listing Regulations 2015 has been published in the Newspapers on 06.06.2023 in Nava Telangana Hyderabad Edition and Business Standard. This is also available on the Company's website www.bnrsecurities.com

This is for the information and records of the Exchange, please.

Yours truly,

For B.N. Rathi Securities Limited



G Sabitha Reddy
Company Secretary

Encl: As above



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

Notice of the 37th Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting Information

NOTICE is hereby given that the 37th AGM of the Shareholders of M/s. B.N. Rathi Securities Limited will be held on Friday, 30th June, 2023 at 10.00 a.m. at FTCCI Surana Hall, The Federation of Telangana Chambers of Commerce and Industry, (FTCCI) Federation House, Federation Marg, Red Hills, Hyderabad - 500 004, Telangana to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Notice of the 37th AGM and Annual Report for the year 2022-23 have been sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agents, KFIN Technologies Limited (Kfintech) / Depository Participant(s). The Notice of the 37th AGM and the Annual report for 2022-23 are also available on the Company's website www.bnrsecurities.com.

Pursuant to Section 91 of the companies Act, 2013 and rules made thereunder and pursuant to 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24.06.2023 to 30.06.2023 (both days inclusive) for the purpose of 37th AGM and for determining the entitlement of dividend declared for the year ended 31st March, 2023. The Dividend will be paid to the Shareholders whose names stand on the Register of Members at the close of business hours of Friday, 23.06.2023.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, and pursuant to Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under:

- (i) Date of completion of sending of Notices: 05-06-2023
- (ii) Date and time of commencement of voting through electronic voting: From 9.00 a.m. (IST) on 27th June, 2023
- (iii) Date and time of end of voting through electronic voting: At 5.00 p.m. (IST) on 29th June, 2023.
- (iv) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on : Thursday, 29th day of June, 2023.
- (v) The Notice of 37th AGM is available on Company's website www.bnrsecurities.com
- (vi) For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of 37th AGM and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders available at the download section of <http://evoting.kfintech.com> or Contact to Kfin technologies Limited, Hyderabad einward.ris@kfintech.com Telephone No. 1800 345 4001 (toll free).

For and on behalf of the Board of Directors of

For B N Rathi Securities Limited
Sd/- Hari Narayan Rathi
Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 05.06.2023



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrs@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఏజిఎంనోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు బి.ఎన్.రాతి సెక్యూరిటీస్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారుల 37వ ఏజిఎం శుక్రవారం, 30 జూన్, 2023న ఉ.10.00గం.లకు ఎస్టీసీసీఐ సురనా హాల్, ది ఫెడరేషన్ ఆఫ్ చాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ, (ఎస్టీసీసీఐ) ఫెడరేషన్ హౌస్, ఫెడరేషన్ మార్గ్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004, తెలంగాణ నిర్వహించబడును.

37వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ & షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్ టెక్)/ డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను నమోదుచేసిన వాటాదారులందరికీ పంపబడినది. 37వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 మరియు అందులోని రూల్స్ కు అనుగుణంగా మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి, 31మార్చి, 2023తో ముగిసిన సంవత్సరానికి ప్రకటించిన డివిడెండ్ ఎన్టైటిల్ మెంట్ నిర్ణయించుటకు మరియు 37వ ఏజిఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 24.06.2023 నుండి 30.06.2023 వరకు మూసియిస్తున్నాము. శుక్రవారం, 23.06.2023న వ్యాపార పనివేళలు ముగిసేవరకు సభ్యుల రిజిస్టర్ లో పేర్లుగల వాటాదారులకు డివిడెండ్ చెల్లించబడును.

సవరించినట్లు కంపెనీ (మేనేజ్ మెంట్ & ఆడిటింగ్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 ప్రకారం మరియు సెబీ(ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి, నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుటకు వసతిని కంపెనీ దీని వాటాదారులకు కల్పిస్తున్నది. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నియమాలు మరియు రూల్స్ లోను అనుసరించి వివరాలు దిగువ ఇవ్వబడినవి:

- (1) నోటీసులను పంపించుట పూర్తిచేసిన తేదీ: 05.06.2023
- (2) ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభ తేదీ & సమయం: 27 జూన్, 2023న ఉ.9.00గం.లు (ఐఎస్టీ) నుండి
- (3) ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ & సమయం: 29 జూన్, 2023న సా.5.00గం.లు (ఐఎస్టీ) వరకు.
- (4) గురువారం 29 జూన్, 2023న సా.5.00గం.ల తరువాత ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కు అనుమతి ఉండదు.
- (5) 37వ ఏజిఎం నోటీసు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
- (6) ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సూచనల కొరకు, వాటాదారులు 37వ ఏజిఎం నోటీసులో సూచనలను అనుసరించాలి మరియు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని ప్రశ్నలు/ సాధకబాధకల విషయంలో వాటాదారులు, తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు <http://evoting@kfintech.com> వద్ద డౌన్ లోడ్ సెక్షన్ లో లభించు వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్స్ ను పరిశీలించుకోవచ్చు లేదా సంప్రదించండి: కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, హైదరాబాద్, einward.ris@kfintech.com, టెలిఫోన్ నెం.18003454001 (టోల్ ఫ్రీ).

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున మరియు కొరకు

For B N Rathi Securities Limited

సం/- హరి నారాయణ్ రాతి

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 05.06.2023